
Kápolnásnyék Község Önkormányzata Képviselő-testületének
4/2012.(I.31.) önkormányzati rendelete

a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli és természetben nyújtott szociális
ellátásokról szóló 6/2011. (III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról

Kápolnásnyék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról
szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében valamint a szociális igazgatásról és
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Hatályát veszti a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli és természetben
nyújtott szociális ellátásokról szóló 6/2011. (III.09.) önkormányzati rendelet
(továbbiakban: R.)

a) 2.§ ad) pontja,
b) 2.§ ba) pontja,
c) 4. alcíme,
d) 12.§-a,
e) 13.§-a és
f) 14.§-a.

2.§ Hatályát veszti a R. 16.§ (1) bekezdésében a „és a lakásfenntartási támogatás”
szövegész.

3.§ Ez a rendelet 2012. február 1. napján lép hatályba és 2012. február 2. napján hatályát
veszti.

.

dr. Farsang Zoltán Sági Tibor
polgármester körjegyző

Kihirdetve:
Kápolnásnyék, 2012. január 31.

Sági Tibor
körjegyző


